АДМИНИСТРАЦИЯ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2013 года № 19

д.Буравцовка

Об утверждении стоимости

гарантированного перечня

услуг по погребению на

территории Буравцовского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 –ФЗ « Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 12.01.1996г. № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле», постановлением

Правительства российской Федерации от 12.10.2010г. 813 « О сроках индексации

предельного размера стоимости услуг, представляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по

вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на

погребение, администрация Буравцовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую стоимость услуг по погребению на территории Буравцовского

сельского поселения согласно гарантированному перечню услуг по

погребению.(приложение 1)

2.Стоимость услуг, представляемых согласно гарантированному перечню услуг по

погребению, подлежит индексации исходя из прогнозируемого уровня инфляции,

устанавливаемого федеральным законодательством в сроки, определенные

Правительством Российской Федерации.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                 В.М.Путилин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Буравцовского сельского поселения

от 12.04.2013 № 19

СТОИМОСТЬ УСЛУГ

по погребению на территории Буравцовского сельского поселения ,

представляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению.

№п\п

Наименование услуг, представляемых

специализированной службой по вопросам

похоронного дела.

Стоимость

услуг,, руб.

1.
Оформление документов, необходимых для

погребения.
бесплатно

2.
Предоставление, доставка гроба и других

предметов, необходимых для погребения.
2250.=

3.
Предоставление автокатафалка для перевозки

тела (останков) умершего до кладбища.
1000=

4.
Погребение (рытье могилы, поднос умершего до

могилы и захоронение)
1550=

Итого стоимость услуг про погребению: 4800=